
С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В 
 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ  ВИДНОЕ 

ЛЕНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 
МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 14.09.2009 г.                                  № 4/47 
 

О присвоении адреса микрорайон Малое Видное 
 

В соответствии с законом Московской области от 28.02.2005г. № 79/2005-ОЗ «О 
статусе и границах Ленинского муниципального района и вновь образованных в его 
составе муниципальных образованиях» на территории городского поселения Видное 
отсутствует населенный пункт «деревня Малое Видное», но при этом существуют жилые 
дома и земельные участки, где в правоустанавливающих документах на землю и 
строения указаны адреса местоположения объектов недвижимого имущества: д. Малое 
Видное, д. Малое Видное -2 , д. Малое Видное -3,  

 
Совет депутатов Р Е Ш И Л: 

  
1. В соответствии с материалами разрабатываемого генерального плана городского 

поселения Видное Ленинского муниципального района Московской области, 
результатами проведенных 16.07.2009г. публичных слушаний по проекту генерального 
плана городского поселения Видное, с учетом мнения населения, включить территорию, 
на которой расположены объекты недвижимого имущества: д. Малое Видное, д. Малое 
Видное -2, д. Малое Видное -3 в границу города Видное, присвоив соответственно 
адреса: Московская область, Ленинский муниципальный район, городское поселение 
Видное, г. Видное, микрорайон Малое Видное (1,2,3, соответственно). Схема 
прилагается. 

2. Рекомендовать главе городского поселения Видное Троицкому С.Н. выйти с 
соответствующим ходатайством на имя главы Ленинского муниципального района 
Московской области Голубева В.Ю. о принятии необходимых правовых актов 
администрации Ленинского муниципального района, для дальнейшего оформления 
гражданами прав на недвижимое имущество и внесения изменений в 
правоустанавливающие документы на объекты недвижимого имущества.  
 
 
 
Глава  городского поселения  Видное 
 
 
                                          С.Н. Троицкий 

Председатель Совета депутатов 
городского поселения Видное 
 

А.А. Белякова 
 


